UA J Л А^гГС

Oip-Crt

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МЧ С ш ч /ЛГ
г. Славянск-на-Кубаии

О внесении изменения в постановление администрации
Славянского городского поселения Славянского района

от 10 октября 2018 г, № 1237«Об утверждении комплексной
схемы организации дорожного движения в Славянском

городском поселении Славянского района»

В связи с корректировкой комплексной схемы организации дорожного дви-
жения в Славянском городском поселении Славянского района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Славянского городского посе-
ления Славянского района от 10 октября 2018 г. № 1237 «Об утверждении ком-
плексной схемы организации дорожного движения в Славянском городском по-
селении Славянского района» изменения изложить в приложение к новой редак-
ции (приложение).

2.Отменить постановление администрации Славянского городского посе-
ления Славянского района от 8 мая 2024 г. № 1195 «О внесении изменения в
постановление администрации Славянского городского поселения Славянского
района от 10 октября 2018 г. № 1237 «Об утверждении комплексной схемы орга-
низации дорожного движения в Славянском городском поселении Славянского
района».

3. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и кад-
ровой политики, социальной сферы, взаимодействию* с правоохранительными
органами администрации Славянского городского поселения Славянского рай-
она (Маркова А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте
администрации Славянского городского поселения Славянского района в инфор-
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.cityslav.ru) и об-
народовать в специально установленных местах.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Н.В. Ермак

http://www.cityslav.ru